

**PSO Holding, Brande ApS**  
**Vejlevej 94, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 40 77 98 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

**Peter Seerup Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PSO Holding, Brande ApS Vejlevej 94 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 77 98 68
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Seerup Olesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	PSO Holding ApS, Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem dattervirksomhederne at handle med entreprenørmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.428</b>	<b>-8.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.446	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.982</b>	<b>-8.750</b>
1 Indtægt af kapitalinteresse	649.405	824.625
Øvrige finansielle omkostninger	-25.108	-1.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.279</b>	<b>813.952</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>631.279</b>	<b>813.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.405	702.236
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Overføres til overført resultat	451.874	71.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>631.279</b>	<b>813.952</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.423.454</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.423.454</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	<u>22.680.155</u>	<u>22.540.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.680.155</u>	<u>22.540.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.103.609</u></b>	<b><u>22.540.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>19.113</u>	<u>123.249</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.113</u></b>	<b><u>123.249</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.122.722</u></b>	<b><u>22.663.999</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.641	702.236
Overført resultat	22.285.538	21.833.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.207.179</u></b>	<b><u>22.615.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	31.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.873.502	41.849
Anden gæld	4.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.884.043</u>	<u>48.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.915.543</u></b>	<b><u>48.099</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.122.722</u></b>	<b><u>22.663.999</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	0	21.761.948	55.300	21.857.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	702.236	71.716	40.000	813.952
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	702.236	21.833.664	40.000	22.615.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	139.405	451.874	40.000	631.279
	<b>40.000</b>	<b>841.641</b>	<b>22.285.538</b>	<b>40.000</b>	<b>23.207.179</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Indtægt af kapitalinteresse</b>		
PSO Holding ApS	894.050	1.069.270
PSO Holding ApS, afskrivning merværdi	-92.545	-92.545
PSO Holding ApS, afskrivning goodwill	-152.100	-152.100
	<u><b>649.405</b></u>	<u><b>824.625</b></u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	3.430.900	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.430.900</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-7.446	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-7.446</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.423.454</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	21.838.514	21.838.514
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>21.838.514</b></u>	<u><b>21.838.514</b></u>
Opskrivninger primo	702.236	-20.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	894.050	1.069.270
Udbytte	-510.000	-102.000
Afskrivning merværdi	-92.545	-92.545
Afskrivning goodwill	-152.100	-152.100
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>841.641</b></u>	<u><b>702.236</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>22.680.155</b></u>	<u><b>22.540.750</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PSO Holding ApS	Brande	30 %